
ADC184DA77D949CCDB3C364BAA45892170E8D2E5

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 24/148/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do
opiniowania ofert złożonych na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu ogłoszonych w ramach Otwartego Konkursu Ofert na
2012r. oraz ustalenia regulaminu pracy.

Strona 1 z 2

identyfikator 24/148/2012/8

UCHWAŁA NR 24/148/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 19 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych na
powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu ogłoszonych

w ramach Otwartego Konkursu Ofert na 2012r. oraz ustalenia regulaminu pracy.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 15 ust 2a-2f ustawy z dnia
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2010r. nr 234,
poz. 1536 z późn. zm. ) w związku rozdziałem XII załącznika do uchwały IX/88/2011 Rady Powiatu
w Lubaczowie z dnia 27 października 2011r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy
Powiatu Lubaczowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na 2012r zmienionej uchwałą nr XI/102/2011 Rady Powiatu
w Lubaczowie z dnia 29 grudnia 2011r.
Zarząd Powiatu Uchwala, co następuje:

§ 1 .

Powołuje się komisję do opiniowania ofert złożonych na wsparcie lub powierzenie realizacji zadań
publicznych powiatu ogłoszonych w ramach Otwartego Konkursu Ofert na 2012r. z zakresu :

1 ) ochrony i promocji zdrowia,

2 ) działanie na rzecz osób niepełnosprawnych,

w składzie:

- Pan Krzysztof Szpyt – Wicestarosta Lubaczowski - Przewodniczący Komisji,

- Pani Jadwiga Pałczyńska - członek Komisji - członek Zarządu Powiatu lubaczowskiego,

- Pan Wiesław Argasiński – członek Komisji -Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych
Starostwa Powiatowego w Lubaczowie,

- Pani Marta Fircowicz-Mazurek – Główny Specjalista w Wydziale Oświaty i Spraw
Społecznych Starostwa Powiatowego w Lubaczowie,

- Pan Marek Małecki - członek Komisji (przedstawiciel organizacji pozarządowych
Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Lubaczowskiej),

- Pan Adam Margraf- członek Komisji (przedstawiciel organizacji pozarządowych -
Towarzystwo Polsko-Niemieckie).



ADC184DA77D949CCDB3C364BAA45892170E8D2E5

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 24/148/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do
opiniowania ofert złożonych na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu ogłoszonych w ramach Otwartego Konkursu Ofert na
2012r. oraz ustalenia regulaminu pracy.

Strona 2 z 2

§ 2 .

Ustala się regulamin pracy Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty na wsparcie realizacji
zadań publicznych powiatu w 2012r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa
Powiatowego w Lubaczowie

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


